
工程名稱 執行機關 縣市 鄉鎮 座標 招標日期 決標日期 設計及監造廠 得標廠商

1
北平土地公坑七苓高分及尖山高

分農路改善工程
臺南分局  臺南市 南化區

X：196298

Y：2551350

111.06.20

111.07.05

111.07.14

111.08.15

111.08.30

111.09.20

111.10.04

111.10.25

111.11.08
剴盛工程顧問

有限公司
慧宇營造有限公司

2 舊涼山農路改善工程 臺南分局  屏東縣  瑪家鄉
X：213790

Y：2509705

111.08.25

111.09.06

111.09.14

111.10.13

轉112年度

工程

森堡工程技術

顧問有限公司

3 靈象山農路改善工程 臺南分局  高雄市  六龜區
X：214562

Y：2543410

111.08.26

111.09.13

111.10.13

111.10.25

111.11.02
  剴盛工程顧

問有限公司
毅鑫土木包工業

4 西公林農路改善二期工程 臺南分局  臺南市 龍崎區
X：184431

Y：2536209

111.09.20

111.10.05

111.10.17

111.10.25

轉112年度

工程

立成工程顧問

有限公司

5
東勢坑支線及灣潭高分37左31農

路改善工程
臺南分局 臺南市  楠西區

X：201157

Y：2566511

111.10.13

111.10.25

轉112年度

工程

  程泰工程技

術顧問有限公

6
望明九層林及844地號周邊農路善

工程
臺南分局 臺南市 玉井區

X：191121

Y：2553315

111.10.05

111.10.18

111.10.27

111.11.03

  程泰工程技

術顧問有限公

司

華恩土木包工業

7 頂崁農路改善工程 臺南分局  高雄市  杉林區
X：203998

Y：2547202
111.10.17 111.11.09

  睿泰工程顧

問有限公司
富佳土木包工業

8
南勝里龍文巷35-7號旁農路改善

工程
臺南分局  高雄市 旗山區

X：203951

Y：2528182
111.10.24 111.11.08

 森堡工程技術

顧問有限公司
鼎豐土木包工業

9 大林尾農路改善工程 臺南分局  臺南市 左鎮區
X：192749

Y：2541508

111.10.20

111.11.02
111.11.09

 剴盛工程顧問

有限公司
民昌營造有限公司

10 紫雲埤滯洪農塘改善工程 臺南分局  高雄市 內門區
X：194258

Y：2534446

111.11.07

111.11.22
111.11.29

 剴盛工程顧問

有限公司
勇成營造有限公司

工程標案上網及決標情形明細表(臺南分局-保育課)-11111


